



Bohus

Bohus fördubblade  
prestandan till halva  
kostnaden

# Bohus

Bohus är Norges största rikstäckande möbel- och inredningskedja. En stadig ström av leverantörsfakturer genereras av 59 fysiska butiker, en webbutik och en omsättning på cirka tre miljarder norska kronor. 300 000 fakturer per år, för att vara exakt. Leverantörsreskontraprocessen är nu bäst i klassen efter uppgraderingen till molnlösningen Medius AP Automation. En ambitiös investering som sparar miljoner - varje år.

# Ett centraliserat arbetsflöde

Under 2010 valde den populära möbelkedjan att implementera Medius AP Automation. Två år senare uppgraderade Bohus till Medius AP Automation version 10 och integrerade lösningen med affärssystemet SAP. Syftet var att föra samman varufakturorna från alla butiker i ett centraliserat arbetsflöde och att helt automatisera processen för leverantörsfakturor.

"Kontroll av kostnader och produkter är mycket viktigt i detaljhandeln, och vi insåg tidigt att automatisk matchning av leverantörsfakturor på radnivå skulle kunna öka vår effektivitet och förbättra vår kontroll enormt. Att kunna matcha våra varufakturor till en inköpsorder hjälpte oss att integrera alla våra butiker i ett centraliserat arbetsflöde, och detta har verkligen stärkt vår process för leverantörsreskontra." - Per Magnus Frantzen, CFO

# Ökad automatisering



## Bohus resa i korthet:

- Bohus är ett inredningsföretag med 59 butiker och e-handel i Norge.
- Produkter: Medius AP Automation i molnet med fakturamatchning mot inköpsorder och avtal.
- Antal leverantörsfakturer: Hanterar 300 000 varufakturer per år på kedjans huvudkontor i Oslo
- Elektroniska fakturer: 80% av inkommande leverantörsfakturer är i EDI (XML) och resten tas emot i pappersform eller via e-post

## Resultat:

- Ökning från 40% till 88% automatiseringsgrad för varufakturer (touchless) tack vare uppgraderingen till Medius AP Automation
- Årliga besparingar på cirka 5 miljoner norska kronor

# Uppgradering till molnet

När Bohus framgångsrikt hade automatiserat fakturahanteringen, var det dags för att ytterligare effektivisera leverantörsreskontra under 2016. Sex år efter uppgraderingen till Medius AP Automation version 10, tog Bohus nästa steg upp till molnet. Men systemet var inte det enda som lyftes. Andelen fullt ut automatiskt godkända varufakturer (touchless rate) ökades också till en helt ny nivå.

"Vi ville bli ännu mer effektiva och öka vår touchless-nivå ännu mer, vilket innebär att automatiskt verifiera och godkänna orderbaserade fakturor utan några manuella steg i processen. Resultaten uppfyllde, och till och med överträffade, våra förväntningar. I vissa fall ökade vi touchless rate från 20 till 80 procent", förklarar Per Magnus.

"Men vi har också avsevärt förbättrat vår förmåga att genomföra avancerade analyser och skapa kraftfulla rapporter. Mervärdet av uppgraderingen är alltså betydande på många sätt."



Medius AP Automation och molnet gav oss betydande vinster: andelen fullt automatiserade fakturor ökade från 20 procent tidigare i vissa fall till i genomsnitt 80 procent. Den årliga besparingen motsvarar ungefär årslönen för tio heltidsanställda och cirka 5 miljoner norska kronor.

Per Magnus Frantzen, Bohus CFO

# Smidig övergång

Beslutet att uppgradera fattades i slutet av 2015. Målet var att avsevärt minska andelen manuellt hanterade leverantörsfakturor, vilket skulle spara värdefull tid och öka effektiviteten. Efter att ha genomfört en kort förstudie och satt upp tydliga mål tog Bohus steget fullt ut i maj 2016 och gick över till Medius AP Automation i molnet.

"Övergången gick väldigt bra. Medius AP Automation och SAP fungerar utmärkt tillsammans, och användarna gillar verkligen den nya versionen. Mina kollegor berömde användargränssnittet, möjligheten att bygga personliga dashboards, hur snabbt sidorna laddas och ett antal andra funktioner. Kort sagt, de är mycket nöjda" - Per Magnus Frantzen, Bohus CFO

# Stressfri lösning

Jämfört med hur det var tidigare, när personalen hanterade och godkände leverantörsfakturer manuellt i 59 butiker, är den nuvarande centraliserade och automatiserade processen för leverantörsreskontra inget mindre än imponerande. "Vi har nu en centraliserad struktur för vår leverantörsreskontra

och alla som är involverade i denna process är experter. Vi har nått en högre nivå av professionalism både i hantering av fakturer och processen för leverantörsreskontra, men också på grund av att vi arbetar i molnet och inte behöver inte oroa oss för servrar, säkerhet och tillgänglighet. Vi har alltid den modernaste versionen utan att behöva oroa oss för uppgraderingar och uppgraderingsprojekt" -Per Magnus.

Bohus har uppnått bästa möjliga automatisering av leverantörsfakturer genom att uppgradera till Medius AP Automation i molnet.



# Finansiella inster på flera nivåer

För Bohus har uppgraderingen till Medius AP Automation och molnet varit en framgång där deras ambitiösa mål har uppnåtts. Förbättrade rutiner, processer, kontroll, synlighet... vilket i slutändan mynnar ut i en förbättrad vinstmarginal för ett växande Bohus.

"Fördelarna är bland annat att vi har full kontroll över om vi betalar det pris vi kommit överens om med våra leverantörer. Vi kan omedelbart se om priset på den avtalade ordern skiljer sig från fakturan. Vi har en otroligt bra kontroll och det ger resultat. Det är ingen överdrift att säga att vi nu betalar mindre för vår fakturahantering, men vi får ut mer av den. Vi har dramatiskt sänkt kostnaden per faktura med det nya systemet, precis som det ska vara" - Per Magnus



# En relation för framtiden

Bohus har ständigt ställt höga krav och utmanat Medius att öka effektiviteten med hjälp av den senaste tekniken. Och, enligt Per Magnus uppfattning, har Medius visat stor lyhördhet och samarbetsvilja i sin affärsrelation med Bohus. "Konsulterna på Medius är duktiga på att sätta sig in i och förstå vår värld och våra behov. De är bra på att lyssna och har ett bra samspel med oss. Vi märker att de vill göra livet enklare för oss. Vi är inte alltid lätta att ha att göra med och vi har höga ambitioner, men de har varit mycket flexibla och jag har stort förtroende för dem som leverantör. De har hjälpt Bohus att väsentligt förbättra och även hjälpt oss på vägen i vår fortsatta expansion", avslutar Per Magnus Frantzen, CFO Bohus AS.



Den summa pengar vi sparade genom att investera i Medius AP Automation motsvarar ungefär årslönen för tio heltidsanställda, och vi minskade kostnaderna för detta arbete med nästan 5 miljoner NOK per år. Det betyder att investeringen snabbt har betalat sig.

Per Magnus Frantzen, CFO på Bohus

# About Medius

Medius fakturalösning ersätter manuellt arbete och osäkerhet med AI och automatisering. Medius tar automatiseringen till nästa nivå genom att använda artificiell intelligens som gör jobbet åt dig. Fakturor konteras, attesteras och betalas automatiskt. Du kan lita på att budgetar och prognoser alltid är korrekta och sluta oroa dig för bedrägerier. Och det är enkelt att komma igång, utan tidskrävande implementationsprojekt och kostsamma konsulter. Du kommer att uppleva fördelarna direkt och innovativa nyheter i varje release. Vill du veta mer? Besök [medius.com](https://medius.com).



[www.medius.com](http://www.medius.com)

© Copyright 2023 Medius. All rights reserved.

The information contained in this document is general in nature and provided as reference material only.

This document is furnished as is without warranty of any kind. Specifications are subject to change without notice.